联系电话：0776-8202259

邮 箱：

1.1.3
采购代理机

构

名称：广西彤文咨询有限公司

联系地址：广西壮族自治区百色市右江区龙景西路 2号龙景苑小

区 E区第 1幢 7单元 142 号-143 号、第 1幢 8单元 145 号

联系人：韦伊容

联系电话：0776-2287560

邮箱：

1.1.4 项目名称
隆林各族自治县岩茶乡龙台村各老寨、大交威矿区地表水、堆渣

场地下水及土壤污染状况调查

1.1.5 项目编号 BSZC2025-C3-310160-TWZX

1.1.6 采购预算 人民币壹佰肆拾万元整（1400000.00 元）

1.1.7 资金来源 政府财政性资金

1.1.8
预留采购份

额
本项目专门面向中小企业采购

1.3
供应商资格

条件

1.基本资格条件：符合《中华人民共和国政府采购法》第二

十二条规定，且为境内注册（指按国家有关规定要求注册的），

具备提供本次采购服务能力的供应商。包括：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违